



УКРАЇНА

УПРАВЛІННЯ ОСВІТИ МИКОЛАЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ  
ДОШКІЛЬНИЙ НАВЧАЛЬНИЙ ЗАКЛАД № 143

Вул.Озерна (Червоних майовщиків), 5 - В. м. Миколаїв, тел. (0512) 41 – 12 - 02

E-mail: [dnz0143chaika@gmail.com](mailto:dnz0143chaika@gmail.com)

17 вересня 2021 р. № 81

Начальнику управління освіти  
Миколаївської міської ради  
Личко Г.В.  
Завідувача ДНЗ №143  
Калиниченко Т.С.

### Клопотання

Адміністрація дошкільного навчального закладу №143 «Чайка» м.Миколаєва надає розрахунки для формування бюджетного запиту галузі на 2022-2024 роки згідно додатків 1-6.

Додаток 1-6 додаються.

Завідувач ДНЗ № 143



Т.С.Калиниченко

**Інформація  
для розрахунку потреби в видатках на виплату заробітної плати  
у 2022 році**

2021	кількість штатних одиниць станом на 01.09.21 (од.)	Місячний фонд на 01.09.21	Одноразові виплати станом на 01.09.2021 року		
			Всього	у т.ч.	
				матеріальна допомога на оздоровлення педпрацівн.	матеріальна допомога на оздоровлення медперсонал
<b>Педпрацівники (вихователі, муз.керівники)</b>	<b>35,58</b>	<b>303 975,26</b>	<b>180 484,00</b>	<b>180 484</b>	
<b>Адмінперсонал</b>	<b>6,875</b>	<b>71 841,92</b>	<b>36 151,00</b>	<b>36 151</b>	
<b>Спеціалісти</b>	<b>7,00</b>	<b>39 337,57</b>	<b>8 371,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8 371,00</b>
4тариф	1,00	3 391,00	0,00		
5тариф			0,00		
6тариф	1,50	9 583,20	4 259,00		4 259
7тариф	2,50	12 582,72	4 112,00		4 112
8тариф			0,00		
9тариф			0,00		
10 тариф			0,00		
11 тариф			0,00		
12 тариф			0,00		
з 13 тарифу	2,00	13 780,65	0,00		
<b>Молод. обсл. Персонал без сезон</b>	<b>27,50</b>	<b>108 385,07</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1 тариф	8,00	23 656,32			
2 тариф	2,50	7 566,00			
3 тариф					
4 тариф					
5 тариф	2,50	9 077,50			
6 тариф	14,50	68 085,25			
<b>Молод. обсл. Персонал сезон</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
1 тариф					
2 тариф					
3 тариф					
4 тариф					
5 тариф					
<b>Всього потреба</b>	<b>76,96</b>	<b>523 539,82</b>	<b>225 006,00</b>	<b>216 635,00</b>	<b>8 371,00</b>

Керівник закладу

Головний бухгалтер



*(Handwritten signature)*

Тетяна КАЛИНИЧЕНКО

Наталія ХІМЧЕНКО

Додаток 7

**Розрахунок потреби видатків  
на предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі м'який інвентар,  
обладнання і предметів довгострокового користування  
на 2022-2024 роки  
по Дошкільному навчальному закладу №143**

грн

КЕКВ	Найменування предметів, матеріалів, обладнання та інвентарю	Обраховано установою									
		Од. виміру	2022 рік			2023 рік			2024 рік		
			кіль-ть	орієнтовна вартість за одиницю	всього видатків, грн.	кіль-ть	орієнтовна вартість за одиницю	всього видатків, грн.	кіль-ть	орієнтовна вартість за одиницю	всього видатків, грн.
А	І	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
<b>2210</b>	<b>Канцелярські товари, в тому числі:</b>	X	X	X	12 213	X	X	12 630	X	X	9 920
	Папір офісний	уп	50	105,00	5 250	50	105,00	5 250,00	50	105,00	5 250
	Олівці	шт	50	3,00	150	50	2,80	140,00	30	8,00	240
	Папір для ламінування	уп	10	300,00	3 000	10	300,00	3 000,00	10	300,00	3 000
	Зошити для мистецтва	шт				20	100,00	2 000,00			
	Зошити для вихователів	шт	26	80,00	2 080						
	ручки	шт	50	5,00	250	50	5,60	280,00	50	5,60	280
	калькулятори	шт				3	120,00	360,00			
	папка для файлів	шт	50	7,00	350	100	7,00	700,00	100	7,00	700
	фліпери	шт				3	150,00	450,00			
	файли	уп	10	45,00	450	10	45,00	450,00	10	45,00	450
	пожир	шт	5	32,00	160						
	степлер	шт	4	25,00	100						
	коректор-олівець	шт	10	15,00	150						
	сприжівальні ручки	шт	50	2,34	117						
	папка з зав'язкою	шт	12	4,00	48						
	папка швидкозшивач для файлів	шт	12	6,00	72						
	папка швидкозшивач картон.	шт	12	3,00	36						
<b>2210</b>	<b>Будівельні матеріали, в тому числі:</b>	X	X	X	75 985	X	X	100 783	X	X	68 840
	фарба водоемульс.	кг	56	30,00	1 680	42	36,00	1 512,00			
	штукатурка	кг				5	4,60	23,00			
	плитка тротуарна	м. кв.							100	250,00	25 000
	плитка акустична	м. кв.				200	350,00	70 000,00	40	300,00	12 000
	клеє-цементна і плиткі СМ-11	кг	500	5,40	2 700	350	5,00	1 750,00	200	10,00	2 000
	грунтовка	л	22	23,50	517	20	29,00	580,00			
	експреси	кг	4	72,00	288	5	86,00	430,00			
	цемент СМ117	кг	100	3,92	392	200	13,36	2 672,00	100	8,00	800
	фарба кольорова ПФ-115 "Polifarb"	кл	22,4	102,60	2 298	21,60	102,60	2 216,16			
	трос	л	6	250,00	1 500	8	250,00	2 000,00	16	250,00	4 000
	штуктури 1-15 м	рул							6	400,00	2 400
	клеї для шпалер	пачка							2	120,00	240
	овинка для підлоги	м. кв.	20	500,00	10 000	28	700,00	19 600,00	28	800,00	22 400
	плитка для стін	м. кв.	150	300,00	45 000						
	цемент	кг	500	0,50	250						
	штукати на підлогу	шт	120	60,00	7 200						
	гвозі для плитки	м/пог	260	16,00	4 160						
<b>2210</b>	<b>Миючі, чистячі засоби, в тому числі:</b>	X	X	X	22 120	X	X	27 320	X	X	27 764
	мило господарське рідке	л	112	20,00	2 240	112	20,00	2 240,00	112	22,00	2 464
	мило господарське кускове	шт	60	7,50	450	60	7,50	450,00	60	8,50	510
	засіб для чистоти	банка	30	21,00	630	30	21,00	630,00	30	23,00	690
	облігатив Актива	л				12	425,00	5 100,00	12	425,00	5 100
	порошок пральний	кг	220	40,00	8 800	220	45,00	9 900,00	220	45,00	9 900
	миючі засоби для посуду	л	100	50,00	5 000	100	50,00	5 000,00	100	49,00	4 900
	миючі засоби для рук	л	100	50,00	5 000	100	40,00	4 000,00	100	42,00	4 200
<b>2210</b>	<b>Господарчі товари, в тому числі:</b>	X	X	X	22 104	X	X	16 310	X	X	7 500
	лишувач	шт				10	1500,00	15 000			
	орнитка	уп				200	0,85	170			
	котлетер на 8 л	шт				6	130,00	780			
	віник	шт	12	80,00	960						
	швабри	шт	5	30,00	150						
	лапівка для підлоги	шт	30	42,00	1 260						
	серветки паперові	уп	100	15,00	1 500						
	картридж-фільтри для води	шт	10	260,00	2 600						
	рушники паперові	рул	470	13,00	6 110						
	скакатор	шт	2	300,00	600						
	папір туалетний	рул	384	6,00	2 304						
	фарба для принтеру	бут	12	285,00	3 420						
	серветки для поверхні	шт	100	4,00	400	60	6,00	360			
	замок обернений	шт	3	800,00	2 400						
<b>2210</b>	<b>Посуд, в тому числі:</b>	X	X	X	8 340	X	X	10 570	X	X	7 500
	тарілка дрібна	шт	100	20,00	2 000,00	100	20,00	2 000	100	23,00	2 300
	тарілка глибока	шт	100	24,00	2 400,00	100	25,00	2 500	100	27,00	2 700
	чашка з ручкою	шт	100	20,00	2 000,00	100	20,00	2 000	100	25,00	2 500

	відро емальоване 10-12 л	шт				5	400,00	2 000				
	кастирлюля 5,5 л	шт				5	278,00	1 390				
	подовник	шт				5	82,00	410				
	відро пластмасове 10 л	шт	15	70,00	1 050,00							
	контейнер пластмасовий 10 л	шт	10	89,00	890,00							
	мішка пластмасова	шт				6	45,00	270				
2210	Протипожежне обладнання, в тому числі:	X	X	X	8 200	X	X	9 800	X	X		9 100
	вогнегасник	шт	4	550,00	2 200	3	600,00	1 800	3	700,00		2 100
	респіратор	шт	100	60,00	6 000	100	80,00	8 000	100	70,00		7 000
2210	Дидактичний матеріал, в тому числі:	X	X	X	29 400	X	X		X	X		
	інтерактивна дошка	шт	2	14700,00	29 400							
2210	Меблі дитячі, в тому числі:	X	X	X	16 800	X	X	10 000	X	X		100 000
	ліжка 2-ярусні	шт							20	5 000,00		100 000
	стілець дитячий регулюємий	шт	40	420,00	16 800	10	1 000,00	10 000				
	Меблі дорослі, в тому числі:	X	X	X		X	X		X	X		
2210	Обладнання для харчоблоку, в тому числі:	X	X	X		X	X		X	X		
2210	Обладнання для спец-ми доочищення води											
2210	Інше (розписати за видами необхідних матеріалів та обладнання)											
2210	Спортінвентар, в тому числі:	X	X	X	3 380	X	X	11 000	X	X		15 000
	м'яуки м'які	компл.							1	15 000,00		15 000
	баскети сухий	шт				1	11000,00	11 000				
	м'ячи	шт	2	1050,00	2 100							
	м'яч волейбольний	шт	4	200,00	800							
	м'яч футбольний	шт	4	120,00	480							
2210	Електротовари, в тому числі:	X	X	X	91 000	X	X	23 000	X	X		17 400
	лампа світлодіодна	шт	210	50,00	10 500	210	50,00	10 500	90	60,00		5 400
	праска	шт				1	2 500,00	2 500				
	ноутбук	шт	2	10 000,00	20 000							
	кондиціонер для муз.зали	шт	1	25 700,00	25 700							
	музичний центр	шт	1	7 000,00	7 000							
	лампа галогенова з оверлоком	шт	1	3 700,00	3 700							
	теп.на бойлері	шт	20	250,00	5 000							
	гнучувач оли зрун	шт	12	1 300,00	15 600							
	всичиватор з дв.вип.жк	шт	5	700,00	3 500							
	комп'ютер	шт				1	10 000,00	10 000	1	12 000,00		12 000
2210	Періодичні видання				7 000							
2210	Постільні речі, в тому числі:	X	X	X	30 000	X	X	36 000	X	X		39 000
	постільна білизна	шт	100	300,00	30 000	150	240,00	36 000	150	260,00		39 000
2210	Вуличний інвентар, в тому числі:	X	X	X	9 000	X	X	15 000	X	X		16 500
	пісочниця	шт	2	4500,00	9 000	3	5 000,00	15 000	3	5 500,00		16 500
	Предмети, матеріали, обладнання та інвентар, у тому числі м'який інвентар		x	x	655 084	x	x	529 826	x	x		605 548
Разом	розписати за видами необхідних матеріалів та обладнання											
3110												
3110												
3110	Придбання обладнання і предметів довгострокового користування		x	x		x	x		x	x		
Разом												

Керівник закладу

Головний бухгалтер



*[Handwritten signature]*  
 \_\_\_\_\_  
 Тетяна КАЛИНИЧЕНКО

Тетяна КАЛИНИЧЕНКО

Наталія ХІМЧЕНКО

**Розрахунок прогнозних дітоднів у 2022 році  
по ДНЗ/ЗНЗ №143 \_\_\_\_\_**

2022 рік

250 роб.дні

Категорія дітей	Прогнозні дітодні у 2022 році								
	ЯСЛА				САД			Разом	
	кіль-ть дітей станом на 01.09.2021	Прогнозний відсоток відвідування у 2022 році	Планові дітодні		кіль-ть дітей станом на 01.09.2021	Прогнозний відсоток відвідування у 2022 році	Планові дітодні	кіль-ть дітей станом на 01.09.2021	Планові дітодні
Санаторні			0				0	0	0
Санаторні (платні)			0				0	0	0
Інваліди		50%	0		5	62%	775	5	775
Пільгові спец гр		50%	0		22	62%	3 410	22	3 410
Малозабезпечені	2	50%	250		2	62%	310	4	560
Діти учас. і заг. АТО	1	50%	125		32	62%	4 960	33	5 085
Багатодітні	3	50%	375		10	62%	1 550	13	1 925
Інші	44	50%	5 500		225	62%	34 875	269	40 375
<b>Разом :</b>	<b>50</b>	<b>50%</b>	<b>6 250</b>	<b>0</b>	<b>296</b>	<b>62%</b>	<b>45 880</b>	<b>346</b>	<b>52 130</b>

Керівник закладу \_\_\_\_\_

Головний бухгалтер \_\_\_\_\_



Тетяна КАЛИНИЧЕНКО \_\_\_\_\_

Наталія ХІМЧЕНКО \_\_\_\_\_



**Розрахунок потреби видатків  
на оплату послуг (крім комунальних)  
на 2022-2024 роки рік  
по Дошкільному навчальному закладу №143**

КЕКВ	Найменування послуг, робіт	Обраховано установою		
		2022 рік (грн)	2023 рік (грн)	2024 рік (грн)
2240	Оплата послуг, в тому числі:	129 065	127 460	139 100
2240	Технічний супровід програми	15 625	18 200	19 800
2240	замір опору ізоляції	4 000	5 000	3 000
2240	Лабораторні дослідження	10 000	10 000	10 000
2240	Обслуговування комп'ютерного обладнання	3 500	3 500	4 500
2240	Обслуговування АПС	30 000	35 000	35 000
2240	обслуговування сигналізації пожежогашення	12 000	12 000	12 000
2240	Тривожна кнопка	3 240	3 360	3 600
2240	Перезарядка вогнегасників	4 500	5 000	6 000
2240	послуги зв'язку	3 600	4 000	4 200
2240	СІС	3 600	3 800	4 000
2240	Технічний супровід системи відеонагляду	7 000	9 600	10 000
2240	обслуговування тех. Обладнання	7 000	12 000	16 000
2240	періодична перевірка лічильника води			2 000
2240	періодична перевірка трансформаторів струму ТШ-0,66-УЗ			3 000
2240	періодична перевірка лічильника тепла	20 000		
2240	вивіз листви	5 000	6 000	6 000
2240	Проведення робіт з поточного ремонту, в тому числі:	376 000	752 000	587 000
2240	Ремонт аварії фізкультурного майданчика	160 000		
2240	Ремонт будівлі	200 000		
2240	Ремонт вуличного освітлення	9 000	10 000	11 000
2240	Ремонт буфетних приміщень		60 000	60 000
2240	обробка дерев'яних елементів даху		120 000	
2240	Ремонт приміщень		200 000	
2240	Ремонт аварії (муз.майданчик)			150 000
2240	Ремонт віконних ґанків блоку А та блоку В		150 000	250 000
2240	Ремонт мережі (електроліч.) в приміщенні ДНЗ			100 000
2240	Ремонт аварії		200 000	
2240	Ремонт тех.обладнання	7 000	12 000	16 000
Разом	Оплата послуг (крім комунальних)	505 065	879 460	726 100

Дефектні акти на проведення необхідних ремонтних робіт додаються



*Handwritten signature*

Тетяна КАЛИНИЧЕНКО

Наталія ХІМЧЕНКО

**Розрахунок потреби видатків  
на оплату комунальних послуг та енергоносіїв  
на 2022 рік  
по Дошкільного навчального закладу №143  
(найменування закладу)**

грн

№ п/п	Показники	Одиниця виміру	2271	2272	2273	2274	2275
			Оплата теплопостачання	Оплата водопостачання і водовідведення	Оплата електроенергії	Оплата природного газу	Оплата інших енергоносіїв
			(ккал)	(м3)	(кВт)	(м3)	
A	I		2	3	4	5	6
	Фактично спожито січень-серпень 2021 року	натур. показ.	145,573	1602	54414		X
	Фактично спожито вересень-грудень 2020 року	натур. показ.	76	948	32 437		X
	Прогнозне відшкодування орендарів у 2022 році	натур. показ.					X
	Прогнозне відшкодування організації яка надає послугу з харчування дітей у 2022 році	натур. показ.	15	240	25000		X
	Прогнозне споживання у 2022 році	натур. показ.	206	2 310	61 851	0	X
	Діючий тариф на енергоносії станом на 01.09.2021	грн.	3 070.73	32.29	3.90		X
	Потреба на оплату енергоносіїв у 2022 році	грн.	632 853	74 595	241 219	0	X
	Потреба на інші послуги, а саме:	грн.	183 200	0	0	0	15 800
	транспортування теплової енергії (15266,7 в місяць)	грн.	183 200				X
	---	грн.					X
	---	грн.					X
	Вивезення твердих побутових відходів	грн.	X	X	X	X	5 800
	Вивезення листви	грн.	X	X	X	X	10 000*
	<b>Разом потреба на 2022 рік (за діючими тарифами)</b>	грн.	<b>816 053</b>	<b>74 595</b>	<b>241 219</b>	<b>0</b>	<b>15 800</b>

Керівник закладу

Головний бухгалтер



*(Handwritten signature)*

Тетяна КАЛИНИЧЕНКО

Наталія ХІМЧЕНКО

**Розрахунок потреби в видатках  
на окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм,  
не віднесених до заходів розвитку  
на 2022-2024 роки  
по Дошкільному навчальному закладу №143**

грн.

КЕКВ	Найменування напрямку курсу	Обраховано установою									
		2022 рік			2023 рік			2024 рік			
		кількість осіб	вартість	всього видатків, грн.	кількість осіб	вартість	всього видатків, грн.	кількість осіб	вартість	всього видатків, грн.	
А	І	2	3	4	5	6	7	8	9	10	
2282	Курси газової безпеки										
2282	Тендер	1	4 200	4 200	1	5 000	5 000	1	5 000	5 000	
2282	Курси цивільної оборони	4	594	2 376				2	594	1 188	
2282	Курси пожежної безпеки							3	316	947	
2282											
<b>Разом</b>	<b>Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку</b>	x	x	6 576	x	x	5 000	x	x	7 135	

Керівник закладу

Головний бухгалтер



\_\_\_\_\_  
Підпис

Тетяна КАЛИНИЧЕНКО

Наталя ХІМЧЕНКО